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€ hediMACH

Eigéi

WohnerBLeben

nHeim

Vorfilter:

Gesamt

(23.524 ungew. Félle, 23.524 gew. Falle, 70,08 Mio)

Bundeslander, Nielsengebiete,
Ballungsraume und BIK-Regionen

Basis
Soziodemografie

Deutschsprachige Bevolkerung ab 14 Jahre

Bundesland
Schleswig-Holstein
Hamburg
Niedersachsen
Bremen
Nordrhein-Westfalen
Hessen
Rheinland-Pfalz
Saarland
Baden-Wirttemberg
Bayern

Basis Deutschland

Reichw. %

100,0

100,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

Reichw.
Mio
70,08

70,08

2,28
1,55
6,91
0,60
15,03
5,27
3,50
0,81
9,34
11,07

Nutzer-
Anteil %

100

100

Aff.- Index

100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Mein EigenHeim/Wohnen&Leben

Reichw. %

1,8

1,8

2,1
0,4
1,4
1,7
1,7
1,6
2,0
1,7
2,5
2,0

Reichw. Mio

1,26

1,26

0,05
0,01
0,09
0,01
0,26
0,08
0,07
0,01
0,23
0,22

Nutzer-

Anteil % Aff.- Index
100 100
100 100

4 120
0 21
7 76

1 93
20 95
89

6 113
1 94
19 140
17 109




Mecklenburg-Vorpommern
Berlin
Brandenburg
Sachsen-Anhalt
Sachsen
Thuringen
Nielsengebiete
Deutschsprachige Bevdlkerung ab 14 Jahre
Nielsen 1 (Nord)
Nielsen 2 (Nordrhein-Westfalen)
Nielsen 3a (Mitte/Siidwest)
Nielsen 3b (Baden-Wurttemberg)
Nielsen 4 (Bayern)
Nielsen 5 (Berlin)
Nielsen 6 (Nordost)
Nielsen 7 (Sachsen/Thiringen)
Nielsen-Ballungsraume
Hamburg
Bremen/Bremerhaven
Hannover
Rhein-Ruhr
Rhein-Main
Rhein-Neckar
Stuttgart
Nurnberg
Minchen
Berlin/Potsdam
Halle/Leipzig
Chemnitz/Zwickau
Dresden
Gebiet gehort zu keinem Nielsen-Ballungsraum

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

1,40
3,04
2,12
1,89
3,43
1,84

70,08
11,35
15,03
9,57
9,34
11,07
3,04
5,41
5,27

2,94
0,60
1,11
9,05
2,37
1,15
2,23
0,88
2,14
3,18
1,21
0,75
0,90
41,57

W oW w s DN

100
16
21
14
13
16

= 2N W =2 WNWWDN =B

(o))
©

100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

1,7
0,8
1,2
24
1,8
2,3

1,8
1,4
1,7
1,8
2,5
2,0
0,8
1,8
2,0

1,2
1,7
0,7
1,6
1,0
1,7
2,7
0,1
1,0
0,7
2,3
1,3
1,2
2,1

0,02
0,02
0,03
0,05
0,06
0,04

1,26
0,16
0,26
0,17
0,23
0,22
0,02
0,10
0,10

0,04
0,01
0,01
0,14
0,02
0,02
0,06
0,00
0,02
0,02
0,03
0,01
0,01
0,87

W oA DNDNDDN

100
13
20
13
19
17
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(o]
[Ce]

97
44
67
136
99
128

100
78
95
99

140

109
44
99

109

68
93
39
87
54
92
152

56
42
126
73
65
116




BIK-Regionstypen
Ballungsraume

BIK-Regionstypen
Stadtregionen
Mittelzentren
Unterzentren
Keine BIK-Region

100,0

100,0
100,0
100,0
100,0

21,68

25,32
13,99
4,13
4,96

31

36
20

100

100
100
100
100

1,4

1,7
2,5
1,6
2,0

0,31

0,44
0,35
0,07
0,10

24

35
28

o]

79

97
138
89
110




